平成 24 年５月 18 日

投 資 主 各 位

東京都港区新橋六丁目１６番１２号

日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

執行役員 トシヤ・クロダ

第 9 回投資主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

平成 24 年５月９日付でご送付申し上げました投資法人「第９回投資主総会招集ご通知」の

記載事項に一部修正すべき事項が発生しましたので、下記のとおり修正させて頂きます。

記

【修正内容】

平成 24 年５月 18 日付にて監督役員候補ダンフォース・トーマスがベルキン株式会社代表

取締役を辞任したことから、同氏の略歴を修正するものです。

【修正箇所】

第９回投資主総会招集ご通知 書面 20 ページ 監督役員候補ダンフォース・トーマス略歴

部分（修正箇所は  で表示）

 修正前 修正後

昭和57年５月

昭和61年12月

平成元年５月

平成５年２月

平成６年10月

平成８年３月

平成12年７月

平成12年10月

平成15年11月

平成18年３月

平成18年６月

平成19年６月

平成20年10月

平成21年１月

平成21年４月

平成22年５月

CS ファーストボストン証券会社

ゴールドマン・サックス証券会社 ヴァイス・

プレジデント

アイベックス・インターナショナル株式会社

マネージャー

シャイアンソフトウェア株式会社 代表取締役

チップコム・ジャパン株式会社 代表取締役

株式会社国際投資コンサルタンツ 代表取締役

（現任）

トップ・レイヤー・ネットワークス・ジャパン

株式会社 代表取締役（現任）

ジャパン･ベンチャー・パートナーズ・エルエル

シー マネージャー（現任）

ファブリカル・コーポレーション 取締役

（非常勤）（現任）

日本ストライカー・ホールディング株式会社

取締役（非常勤）

ベルキン株式会社 代表取締役（現任）

WISECOM 株式会社 代表取締役

ミラポイントジャパン株式会社 取締役

（非常勤）（現任）

日本賃貸住宅投資法人 監督役員（現任）

ワイズコム株式会社 取締役（非常勤）（現任）

AMIC 株式会社  取締役（非常勤）（現任）

CS ファーストボストン証券会社

ゴールドマン・サックス証券会社 ヴァイス・

プレジデント

アイベックス・インターナショナル株式会社

マネージャー

シャイアンソフトウェア株式会社 代表取締役

チップコム・ジャパン株式会社 代表取締役

株式会社国際投資コンサルタンツ 代表取締役

（現任）

トップ・レイヤー・ネットワークス・ジャパン

株式会社 代表取締役（現任）

ジャパン･ベンチャー・パートナーズ・エルエル

シー マネージャー（現任）

ファブリカル・コーポレーション 取締役

（非常勤）（現任）

日本ストライカー・ホールディング株式会社

取締役（非常勤）

ベルキン株式会社 代表取締役

WISECOM 株式会社 代表取締役

ミラポイントジャパン株式会社 取締役

（非常勤）（現任）

日本賃貸住宅投資法人 監督役員（現任）

ワイズコム株式会社 取締役（非常勤）（現任）

AMIC 株式会社  取締役（非常勤）（現任）

以上